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Dotyczy postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.: Dostawa
drobnych akcesoriów laboratoryjnych - DZP.381.558.2024 - odpowiedzi na pytania

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
pakiet drobne akcesoria laboratoryjne
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1, zestaw składający się z niesterylnej probówki 1 ml z
płynnym podłożem UTM oraz sterylnej wymazówki z flokowanego nylonu do nosogardzieli
(pediatryczna)?
Podłoże UTM jest podłożem, które składa się ze zrównoważonego roztworu soli Hanksa,
wzbogaconego białkami i cukrami o neutralnym pH. Podłoże zawiera pewne antybiotyki i leki
przeciwgrzybicze, które hamują rozwój bakterii i drożdży. Proces sterylizacji zniszczyłby
struktury białek, antybiotyków itp, przez co podłoże UTM nie spełniłoby swojej Funkcji jako
uniwersalne podłoże przeznaczone do pobierania i transportu próbek klinicznych.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza wyżej opisany zestaw w póz. 1 Formularza asortymentowo-cenowego.
W związku z powyższym zamawiający modyfikuje opis póz. 1 formularza asortymentowo-
cenowego. ZmodyFikowany formularz w załączeniu.

Pytanie nr 2
pakiet drobne akcesoria laboratoryjne
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 11, niesterylny uniwersalny bulion (tioglikolan),
wzbogacony o heminę i witaminę K1 dla bakterii tlenowych, beztlenowych i fakultatywnych
mikroorganizmów. Probówka plastikowa o zawartości bulionu max 4 ml, przeznaczona do
transportu i przechowywania próbki do czasu inkubacji w temp. od 5-25 st. C?
Składniki bulionu to w głównej mierze aminokwasy, dzięki czemu bulion posiada znakomite
właściwości odżywcze i wzrostowe dla wymagających szczepów bakterii. Proces sterylizacji
zniszczyłby struktury aminkowasów, przez co bulion nie spełniłoby swojej Funkcji jako podłoże
wzbogacające i odżywczo-wzrostowe.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza wyżej opisany uniwersalny bulion w póz. 11 formularza
asortymentowo- cenowego.
W związku z powyższym zamawiający modyfikuje opis póz. 11 Formularza asortymenfcowo-
cenowego. ZmodyFikowany Formularz w załgczeniu.

Zamawiający:
przesuwa termin składania ofert z dnia 17.07.2024 r. godz. 10:00 na dzień 18.07.2024r.
gpdz. 10:00

oraz
przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 17.07.2024 r. godz. 10:30 na dzień 18.07.2024r
godz. 10:30

Termin związania ofertę zostaje przedłużony do dnia 16.08.2024r.
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